file:///C/...rviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 12_2022 Proc. 153-19 (072939_2018-43).txt[13/06/2024 21:00:36]

Arquivamento IE 012/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Autorização
de Supressão do processo abaixo relacionado foi arquivada, considerando o teor do Ofício nº 055/22/IE, de
09/03/2022:
Processo: 153/2019 (072939/2018-43)
Interessado: Departamento de Águas e Energia Elétrica do Estado de São Paulo - DAEE
Empreendimento: RESERVATÓRIOS DE CONTENÇÃO DE CHEIAS EU-08 E EU-09 DO PLANO DE
CONTROLE DE INUNDAÇÕES DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA/SP
Município(s): Franco da Rocha/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 12_2022 Proc. 153-19 (072939_2018-43).txt